

NF AVULSA ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo
contribuinte e fornecido
gratuitamente pela Receita
Estadual do Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZÃO SOCIAL ANSELMO ZULATO CADAMURO		X	SAÍDA		ENTRADA	Nº 6682838
ENDEREÇO PRES MEICI, 952		BAIRRO/DISTRITO JARDIM BELO HORIZON			1a. VIA	
MUNICÍPIO MEDIANEIRA		UF PR	DESTINATÁRIO			
FONE	CEP 85884-000	CNPJ/CPF 12.791.313/0001-94				

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL -
-------------------------------	--------------	---	-------------------------

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41	
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA			
ENDEREÇO AV JOSE CALLEGARI, 300	BAIRRO/DISTRITO IPE	CEP 85884-000	
MUNICÍPIO MEDIANEIRA	UF PR	FONE	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO 15/04/2019
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 15/04/2019
HORA DA SAÍDA 08:40:00

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI- DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
									ICMS	IPI	
001	CANAleta 20X12	..	41	0,00	un	3,000	12,0000	36,00	0,00	0,00	0,00
002	TOMADA DUPLA	..	41	0,00	un	3,000	18,0000	54,00	0,00	0,00	0,00
003	CAIXA PLASTICA 4X2	..	41	0,00	un	2,000	6,0000	12,00	0,00	0,00	0,00
004	FIO 2, 5 MM	..	41	0,00	m	21,000	1,2000	25,20	0,00	0,00	0,00
005	CANAleta 20X20	..	41	0,00	un	9,000	15,0000	135,00	0,00	0,00	0,00
006	FIO 6 MM	..	41	0,00	m	70,000	3,5000	245,00	0,00	0,00	0,00
007	TERMINAL RJ 45	..	41	0,00	un	4,000	2,0000	8,00	0,00	0,00	0,00
008	CANAleta 50X50	..	41	0,00	un	2,000	28,0000	56,00	0,00	0,00	0,00
009	CABO DE REDE	..	41	0,00	m	40,000	2,5000	100,00	0,00	0,00	0,00
010	FIO TELEFONE	..	41	0,00	m	20,000	1,5000	30,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 701,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 701,20

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL ANSELMO ZULATO CADAMURO	FRETE POR CONTA 1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO	1	PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 12.791.313/0001-94
ENDEREÇO PRES MEICI, 952	MUNICÍPIO MEDIANEIRA			UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg
------------	---------	-------	--------	------------------	--------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
41 - NÃO TRIBUTADA



52551971015-2 75210253979-4 95752485155-8 99561029757-5

DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode
43AE.94F5.AC94.037C.8FA9.350E.8D61.D5CE

Data da impressão: 15/04/2019 10:00:47.967

Quantidade de Reimpressões: 2

Documento fiscal preenchido por 3375770995.
NFAe emitida por Microempreendedor Individual - MEI.
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL.

RECEBEMOS DO EMITENTE ABAIXO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
ANSELMO ZULATO CADAMURO

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NFAe Nº 6682838
---------------------	---	--------------------

NF AVULSA
ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo
contribuinte e fornecido
gratuitamente pela Receita
Estadual do Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZÃO SOCIAL ANSELMO ZULATO CADAMURO	X	SAÍDA	ENTRADA	Nº 6682838
ENDEREÇO PRES MEICI, 952	BAIRRO/DISTRITO JARDIM BELO HORIZON			2a. VIA
MUNICÍPIO MEDIANEIRA	UF PR	EMITENTE/ARQUIVO		
FONE	CEP 85884-000	CNPJ/CPF 12.791.313/0001-94		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL -
-------------------------------	--------------	---	-------------------------

DESTINATÁRIO

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA	CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41		
ENDEREÇO AV JOSE CALLEGARI, 300	BAIRRO/DISTRITO IPE	CEP 85884-000	
MUNICÍPIO MEDIANEIRA	UF PR	FONE	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO 15/04/2019
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 15/04/2019
HORA DA SAÍDA 08:40:00

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI- DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA	VALOR DO IPI
									ICMS	IPI
001	CANAleta 20X12	..	41	0,00	un	3,000	12,0000	36,00	0,00	0,00
002	TOMADA DUPLA	..	41	0,00	un	3,000	18,0000	54,00	0,00	0,00
003	CAIXA PLASTICA 4X2	..	41	0,00	un	2,000	6,0000	12,00	0,00	0,00
004	FIO 2, 5 MM	..	41	0,00	m	21,000	1,2000	25,20	0,00	0,00
005	CANAleta 20X20	..	41	0,00	un	9,000	15,0000	135,00	0,00	0,00
006	FIO 6 MM	..	41	0,00	m	70,000	3,5000	245,00	0,00	0,00
007	TERMINAL RJ 45	..	41	0,00	un	4,000	2,0000	8,00	0,00	0,00
008	CANAleta 50X50	..	41	0,00	un	2,000	28,0000	56,00	0,00	0,00
009	CABO DE REDE	..	41	0,00	m	40,000	2,5000	100,00	0,00	0,00
010	FIO TELEFONE	..	41	0,00	m	20,000	1,5000	30,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 701,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 701,20

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL ANSELMO ZULATO CADAMURO	FRETE POR CONTA 1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO	1	PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 12.791.313/0001-94
ENDEREÇO PRES MEICI, 952	MUNICÍPIO MEDIANEIRA			UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg
------------	---------	-------	--------	------------------	--------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
41 - NÃO TRIBUTADA

DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode 43AE.94F5.AC94.037C.8FA9.350E.8D61.D5CE
Data da impressão: 15/04/2019 10:00:47.383
Quantidade de Reimpressões: 2
Documento fiscal preenchido por 3375770995. NFAe emitida por Microempreendedor Individual - MEI. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL.



52551971015-2 75210253979-4 95752485155-8 99561029757-5

NF AVULSA ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo
contribuinte e fornecido
gratuitamente pela Receita
Estadual do Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZÃO SOCIAL ANSELMO ZULATO CADAMURO		X	SAÍDA		ENTRADA	Nº 6682838
ENDEREÇO PRES MEICI, 952		BAIRRO/DISTRITO JARDIM BELO HORIZON			3a. VIA	
MUNICÍPIO MEDIANEIRA		UF PR	EMITENTE/FISCO DESTINO			
FONE	CEP 85884-000	CNPJ/CPF 12.791.313/0001-94				

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL -
-------------------------------	--------------	---	-------------------------

DATA DA EMISSÃO 15/04/2019
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 15/04/2019
HORA DA SAÍDA 08:40:00

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41	
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA			
ENDEREÇO AV JOSE CALLEGARI, 300	BAIRRO/DISTRITO IPE	CEP 85884-000	
MUNICÍPIO MEDIANEIRA	UF PR	FONE	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI- DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA	VALOR DO IPI
									ICMS	IPI
001	CANALETA 20X12	..	41	0,00	un	3,000	12,0000	36,00	0,00	0,00
002	TOMADA DUPLA	..	41	0,00	un	3,000	18,0000	54,00	0,00	0,00
003	CAIXA PLASTICA 4X2	..	41	0,00	un	2,000	6,0000	12,00	0,00	0,00
004	FIO 2, 5 MM	..	41	0,00	m	21,000	1,2000	25,20	0,00	0,00
005	CANALETA 20X20	..	41	0,00	un	9,000	15,0000	135,00	0,00	0,00
006	FIO 6 MM	..	41	0,00	m	70,000	3,5000	245,00	0,00	0,00
007	TERMINAL RJ 45	..	41	0,00	un	4,000	2,0000	8,00	0,00	0,00
008	CANALETA 50X50	..	41	0,00	un	2,000	28,0000	56,00	0,00	0,00
009	CABO DE REDE	..	41	0,00	m	40,000	2,5000	100,00	0,00	0,00
010	FIO TELEFONE	..	41	0,00	m	20,000	1,5000	30,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 701,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 701,20

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL ANSELMO ZULATO CADAMURO		FRETE POR CONTA 1- EMITENTE 2- DESTINATÁRIO		PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 12.791.313/0001-94
ENDEREÇO PRES MEICI, 952		MUNICÍPIO MEDIANEIRA		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 41 - NÃO TRIBUTADA
--

DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode 43AE.94F5.AC94.037C.8FA9.350E.8D61.D5CE
Data da impressão: 15/04/2019 10:00:47.661
Quantidade de Reimpressões: 2
Documento fiscal preenchido por 3375770995. NFAe emitida por Microempreendedor Individual - MEI. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL.



52551971015-2 75210253979-4 95752485155-8 99561029757-5

NOME/RAZÃO SOCIAL ANSELMO ZULATO CADAMURO	X	SAÍDA		ENTRADA	Nº 6682838
--	---	-------	--	---------	------------

NF AVULSA ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo
contribuinte e fornecido
gratuitamente pela Receita
Estadual do Paraná. Sua
autenticidade pode ser
confirmada no Portal
www.fazenda.pr.gov.br

ENDEREÇO PRES MEICI, 952		BAIRRO/DISTRITO JARDIM BELO HORIZON		4a. VIA
MUNICÍPIO MEDIANEIRA		UF PR	TRÂNSITO/FISCO ORIGEM	
FONE	CEP 85884-000	CNPJ/CPF 12.791.313/0001-94		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL -
-------------------------------	--------------	---	-------------------------

DESTINATÁRIO

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA		CNPJ/CPF 77.814.820/0001-41	
ENDEREÇO AV JOSE CALLEGARI, 300		BAIRRO/DISTRITO IPE	CEP 85884-000
MUNICÍPIO MEDIANEIRA	UF PR	FONE	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO 15/04/2019
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 15/04/2019
HORA DA SAÍDA 08:40:00

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNI- DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
									ICMS	IPI	
001	CANALETA 20X12	..	41	0,00	un	3,000	12,0000	36,00	0,00	0,00	0,00
002	TOMADA DUPLA	..	41	0,00	un	3,000	18,0000	54,00	0,00	0,00	0,00
003	CAIXA PLASTICA 4X2	..	41	0,00	un	2,000	6,0000	12,00	0,00	0,00	0,00
004	FIO 2, 5 MM	..	41	0,00	m	21,000	1,2000	25,20	0,00	0,00	0,00
005	CANALETA 20X20	..	41	0,00	un	9,000	15,0000	135,00	0,00	0,00	0,00
006	FIO 6 MM	..	41	0,00	m	70,000	3,5000	245,00	0,00	0,00	0,00
007	TERMINAL RJ 45	..	41	0,00	un	4,000	2,0000	8,00	0,00	0,00	0,00
008	CANALETA 50X50	..	41	0,00	un	2,000	28,0000	56,00	0,00	0,00	0,00
009	CABO DE REDE	..	41	0,00	m	40,000	2,5000	100,00	0,00	0,00	0,00
010	FIO TELEFONE	..	41	0,00	m	20,000	1,5000	30,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 701,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 701,20

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL ANSELMO ZULATO CADAMURO	FRETE POR CONTA		PLACA DO VEÍCULO -	UF PR	CNPJ/CPF 12.791.313/0001-94
	1- EMITENTE	1			
ENDEREÇO PRES MEICI, 952	MUNICÍPIO MEDIANEIRA			UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO kg	PESO LÍQUIDO kg
------------	---------	-------	--------	------------------	--------------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
41 - NÃO TRIBUTADA

DADOS ADICIONAIS (RESERVADO AO FISCO)

HashCode 43AE.94F5.AC94.037C.8FA9.350E.8D61.D5CE
Data da impressão: 15/04/2019 10:00:47.617
Quantidade de Reimpressões: 2
Documento fiscal preenchido por 3375770995. NFAe emitida por Microempreendedor Individual - MEI. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL.



52551971015-2 75210253979-4 95752485155-8 99561029757-5